Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ

2017 ё? феврал\н  09-м\ш\ 81 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля 2017 года  № 81
г. Цивильск

О распределении целевых средств из бюджета Цивильского района

Чувашской Республики муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям Цивильского района  на реализацию  муниципальной

программы «Социальная защита граждан»
       В соответствии с решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 09.02.2016 г. № 10-02 «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в целях повышения уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения администрация Цивильского района
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить прилагаемое распределение целевых средств на 2017 год из бюджета Цивильского района Чувашской Республики муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Цивильского  района  на реализацию основного  мероприятия «Повышения уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения» муниципальной программы «Социальная защита граждан».
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и социального развития администрации Цивильского района Чувашской Республики.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района                                                                                                   А.Н. Казаков
Начальник финансового отдела

администрации Цивильского района

Р.И. Семенова

«____» февраля 2017г.

Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                               Г.Н. Солоденова

«____» февраля 2017г.

Заведующий сектором юридической

службы администрации Цивильского района

А.Б. Сердюк

«____» февраля 2017г.
                                                                                                                       Утверждено

                                                                                                                  постановлением администрации

Цивильского района Чувашской                                                Республики от 09.02.2017 г. №81

Распределение

средств на 2017 год из бюджета Цивильского района Чувашской Республики муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Цивильского района  на реализацию основного  мероприятия «Повышения уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения» муниципальной программы «Социальная защита граждан»
                                                                                                                     (тыс. рублей)

	№ пп
	Наименование муниципального бюджетного и автономного учреждения
	           Сумма

	1.
	Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация «Детский сад № 7  «Солнечный город» общеразвивающего вида Цивильского района Чувашской Республики
	        200,0

	2.
	Автономная организация дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Асамат» Цивильского района Чувашской Республики
	        200,0

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Цивильского района Чувашской Республики
	         200,0

	                                     Итого
	        600,0